



## PLAN PRACY - 2025 ROK

### PABIANICKI KLUB SPORTÓW WODNYCH

22 LUTEGO	<p><b>Żeglarskie Ferie na Lewitynie</b></p> <p>Bezpłatne zajęcia o tematyce żeglarskiej dla dzieci w wieku 7-10 lat podczas ferii zimowych w siedzibie Klubu.</p>
1 – 31 MARCA	<p><b>Przeprowadzenie konkursu marynistycznego „Polska leży nad Bałtykiem”</b></p> <p>przeprowadzenie konkursu marynistycznego „Polska leży nad Bałtykiem” w pabianickich szkołach podstawowych i średnich w ramach programu <i>Jestem THE BEST</i>.</p>
2 MARCA	<p><b>Walne zebranie sprawozdawcze członków Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych</b></p> <p>zgromadzenie członków PKSW w siedzibie Klubu I termin - g. 9.30, II termin - g. 10.00. (dopuszczalna forma zdalna)</p>
16 MARCA	<p><b>Kurs i egzamin na licencję SRC</b></p>
23 KWIETNIA	<p><b>Spotkanie wielkanocne</b></p> <p>spotkanie okolicznościowe członków PKSW w siedzibie Klubu g. 19.00</p>
26-27 KWIETNIA	<p><b>Otwarcie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie</b></p> <p>otwarcie sezonu żeglarskiego w ośrodku żeglarsko-rekreacyjnym w Nowym Duninowie (techniczne przygotowanie ośrodka do sezonu- zwodowanie i montaż pomostu, konserwacja infrastruktury technicznej ośrodka oraz wodowanie sprzętu pływającego) - udział 40 osób.</p>
MAJ/CZERWIEC	<p><b>Kurs i egzamin na Nauczyciela Żeglowania PZŻ w ośrodku w Nowym Duninowie</b></p>
23-25 MAJA	<p><b>Wydarzenie plenerowe „Wioska Żeglarska”</b></p> <p>Wydarzenie w ramach Budżetu Obywatelskiego - Lewityn.</p>
15 CZERWCA	<p><b>Pierwszy Krok Żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie – Aleksander Duda</b></p> <p>Pierwszy Krok Żeglarski w ośrodku w Nowym Duninowie dla młodzieży z pabianickich szkół.</p>
4-6 LIPCA	<p><b>Żeglarski weekend członków PKSW w Nowym Duninowie</b></p> <p>wyjazd wszystkich członków oraz sympatyków Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych do ośrodka w Nowym Duninowie (przewidziany jest rejs po Zalewie Włocławskim oraz wspólne szantowanie przy ognisku).</p>
DATA WG ORGANIZATORA	<p><b>Udział w regatach na Zalewie Włocławskim w Nowym Duninowie</b></p> <p>udział załogi z Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych w XXI Regatach o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego, XXIII Regatach Żeglarskich o Puchar Starosty Płockiego, XXVIII Regatach Żeglarskich o Puchar Wójta Gminy Nowy Duninów.</p>

16-23 SIERPNIA	<p><b>Rejsy morski – realizacja programu <i>Jestem THE BEST</i></b></p> <p>rejsy morski po Morzu Bałtyckim dla trzech najlepszych uczniów szkół podstawowych i trzech najlepszych uczniów szkół średnich w ramach programu <i>Jestem THE BEST</i>; planowana trasa: Gdańsk, Karlskrona, Christianso, Władysławowo, Hel, Gdańsk; załoga 11 osób, jacht Roztocze – typ Antares.</p>
23-30 SIERPNIA 30 SIERPNIA-6 WRZEŚNIA	<p><b>Klubowe rejsy morskie</b></p> <p>Dwa tygodniowe rejsy morskie po Morzu Bałtyckim. Jacht Roztocze – typ Antares.</p>
12-13 WRZEŚNIA	<p><b>Spływ kajakowy po rzece Pilica</b></p> <p>klubowy spływ kajakowy, pobyt w agroturystyce w Majkowicach</p>
14 WRZEŚNIA	<p><b>XXIII Regaty o Puchar Prezydenta Pabianic na Lewitynie</b></p> <p>XXIII Regaty o Puchar Prezydenta Miasta Pabianice w klasie Optimist dla młodzieży ze wszystkich środowisk żeglarskich w Pabianicach. Współorganizacja z Retmanatem Drużyn Wodnych.</p>
26-28 WRZEŚNIA	<p><b>Zakończenie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie</b></p> <p>zakończenie sezonu żeglarskiego w ośrodku w Nowym Duninowie (techniczne przygotowanie ośrodka do zimy - wyslipowanie pomostu i jachtów oraz ich mycie i zabezpieczenie na okres zimy).</p>
4-5 PAŹDZIERNIKA	<p><b>II Międzynarodowy Konkurs Modeli Kartonowych o Puchar Prezydenta Pabianic</b></p> <p>Konkurs modeli, giełda modelarskie, warsztaty modelarskie dla dzieci, prezentacje. Hala tenisowa w Pabianicach</p>
26 PAŹDZIERNIKA	<p><b>„Pamięć Wody” – Zaduszki Klubowe</b></p> <p>Spotkanie poświęcone wspomnieniu zmarłych członków Klubu.</p>
22 LISTOPADA	<p><b>Bal żeglarski</b></p> <p>uroczyste zakończenie i podsumowanie sezonu żeglarskiego 2025 roku w Osadzie Rybackiej w Sereczynie.</p>
3 GRUDNIA	<p><b>Prace porządkowe w siedzibie Klubu</b></p>
12 GRUDNIA	<p><b>Wigilia klubowa</b></p> <p>spotkanie członków PKSW przy wigilijnym oplatku w siedzibie Klubu.</p>

*podane terminy mogą ulec zmianom*

**Starty członków sekcji regatowej w zawodach żeglarskich w sezonie żeglarskim odbędą się według kalendarza organizatorów.**